[image: Герб ЛО чёрно-белый]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от										№

Об утверждении критериев оценки заявок на создание, развитие, модернизацию информационных систем Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области Ленинградской области от 20 июня 2019 года № 287 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при создании, модернизации и развитии государственных информационных систем Ленинградской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить критерии оценки заявок на создание, развитие, модернизацию информационных систем Ленинградской области, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета цифрового развития
Ленинградской области                                                                               А.С. Сытник
image1.jpeg